СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от Z7.YY : А Р Л У  №
р.п. Охотск

О признании утратившими силу
зешений Совета депутатов
Резидентского сельского поселения
Охотского муниципального района
Хабаровского края

В целях упорядочивания муниципальных нормативных правовых
актов, действующих на территории Охотского муниципального округа
Хабаровского края, Собрание депутатов Охотского муниципального округа
Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
Резидентского сельского поселения Охотского муниципального района
Хабаровского края:

- от 20 мая 2022 г. N 27-10 "Об утверждении Положения о порядке
выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а
также проведения их конкурсного отбора на территории Резидентского
сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края";

- от 23 мая 2023 г. N 35-20 "О внесении изменений в решение Совета
депутатов Резидентского сельского поселения Охотского муниципального
района Хабаровского края от 20.05.2022 № 27-10 "Об утверждении
Положения о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения
инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на
территории Резидентского сельского поселения Охотского муниципального
района Хабаровского края".

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в Сборнике
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального
обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Н.А. Фомина

,* г
I О